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[Miljøministeren] 

for nu at sige det korrekt. Derfor vil det være 
en fordel, hvis man udbyder opgaver i licita- 
tion, og at kommunen så kan varetage opga- 
ven, hvis der ikke er nogen, der vil give bud på 
den. Derfor vil jeg mene, at licitationssystemet 
er det rigtigste for borgernes pengepung og 
den bedste løsning. Vi har set, hvorledes priva- 
te i Tinglev ønskede en vægtafhængig affalds- 
politik og simpelt hen opfandt maskiner til det, 
og det har været en kæmpesucces. 

Til hr. Aage Brusgaard skal jeg sige, at man, 
naturligvis kan se på, om man skal btuge andre 
incitamenter, f.eks. skattefordele, bedre af- 
skrivningsregler, men jeg må sige, at vi skal la- 
de det indgå i det skattereformarbejde, som vi 
alle sammen er enige om skal ske i forbindelse 
med miljøafgifter og ændring af personskatter- 
ne. Skatteministeren har åbnet for det og har 
indbudt partierne til at starte inden jul, så de 
kunne komme ind i arbejdet, så det vil jeg ikke 
tage mere hul på i dag. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Meddelelser fra formanden: 

Den fg. formand (Pia Gjellerup): 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Der er foretaget ændringer i følgende ud- 
valg: 

Kommunaludvalget (2/12 92): 

Udtræder: Anders Mølgaard (V) 
Ny stedf.: Svend Aage Jensby (V) 

Markedsudvalget (2/12 92): 
Udtræder: Riishøj (SF) 
Ny stedf.: Gert Petersen (SF) 

Socialudvalget (2/12 92): 
Udtræder: Hanne Severinsen (V) 
Nyt medl.: Bente Grønfeldt (V) 

Sundhedsudvalget (2/12 92): 
Udtræder: Erik Larsen (V) 
Ny stedf.: Bente Grønfeldt (V) 

Uddannelsesudvalget (2/12 92): 
Udtræder: Bodil Thrane (V) 
Ny stedf.: Bente Grønfeldt (V) 

Det Udenrigspolitiske Nævn (2/12 92): 
Udtræder: Ivar Hansen (V) 
Ny stedf.: Sønderby (V) 
Udtræder: Sønderby (V) 
Ny stedf: Ivar Hansen (V) 

Folketingets næste møde afholdes i morgen, 
fredag den 4. december 1992, kl. 10.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den dagsorden, der er opslået i salen. 

Mødet hævet kl. 16.55 


